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Direktur

Ttd

2022

                                   9,054 

Pemegang 
Saham 

Pengendali 
(Ya/Tidak)

Ya

Tidak

1. LUKAS

DIREKSI 1. LUKAS (80.00%) 1. LUKAS

1. TITI WIJAYA 2. THIN SIN (20.00%)

Anggota Direksi BPR 
dan Anggota Dewan 

Komisaris BPR

Pemegang Saham Ultimate Shareholders

2. YENNI TRESNAWATI

DEWAN KOMISARIS

2. ALIUDIN

Desember 2022
325.362

0

0

19.496.569

0

19.821.931

0

0

0

50.917.038

365.939

-/- Pendapatan bunga yang ditangguhkan 10.780

350.059

50.190.260

1.389.776

0

0

558.570

419.764

95.220

73.806

1.963.468

73.525.655

Desember 2022
624.359

9.400.601

45.697.000

8.250.000

0

0

327.930

64.299.890

Desember 2022

10.000.000

3.200.000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

929.774

1.495.991

9.225.765

b.    Tahun Berjalan

Total Ekuitas

b.    Tujuan

Laba (Rugi)

a.    Tahun-tahun Lalu

c.    Dana Setoran Modal-Ekuitas

d.    Tambahan Modal Disetor Lainnya

Ekuitas Lain

Tambahan Modal Disetor

a.    Agio (Disagio)

b.    Modal Sumbangan

d.    Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain

Cadangan

a.    Umum

a.    Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset 
Keuangan dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual

b.    Keuntungan Revaluasi Aset Tetap

c.    Lainnya

Pinjaman yang Diterima

Dana Setoran Modal-Kewajiban

Liabilitas Lainnya

a.    Tabungan

b.    Deposito

Simpanan dari Bank Lain

Modal Disetor

a.    Modal Dasar

b.    Modal yang Belum Disetor -/-

Total Liabilitas

EKUITAS

d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai

Aset Tidak Berwujud

-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 

a. Tanah dan Bangunan

b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai

c. Inventaris

LIABILITAS
Liabilitas Segera

Simpanan

Aset Lainnya

Total Aset

0

Jumlah 15.508.899

Jumlah 40.310.635

Agunan yang Diambil Alih 564.881

Aset Tetap dan Inventaris

c. Kepada non bank – pihak terkait 0

d. Kepada non bank – pihak tidak terkait 41.006.079

-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 359.567

-/- Provisi pinjaman 274.683

61.194

Kas dalam Rupiah 161.621

Kas dalam Valuta Asing 0

Surat Berharga 0

(Dalam ribuan rupiah)

ASET Desember 2021

Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR 0

b. Kepada Bank Umum 0

Penempatan pada Bank Lain 15.347.278

-/- Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 

7.862.096

1.069.750

(7.654)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Desember 2021

(Dalam ribuan rupiah)

3.200.000

10.000.000

49.645.739

3.300.000

38.431.565

7.299.057

175.093

0

0

440.024
Desember 2021

(Dalam ribuan rupiah)

57.507.835

1.003.694

449.554

0

0

61.172

95.220

363.876

Desember 2022

6.920.903

827.210

0

7.748.113

700.085

8.448.198

3.157.227

6.001

0

155.788

78.920

0

3.184.338

17.249

6.599.523

1.848.675

4

                          73.019 

0

0

(73.015)

1.775.660

279.669

1.495.991

0

0

0

0

0

0

0

1.495.991

c. Pajak Penghasilan Terkait 0

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0

TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 1.069.750

Akan Direklasikasikan ke Laba Rugi

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset 
Keuangan Dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual

0

b. Lainnya 0

a. Keuntungan Revaluasi  Aset Tetap 0

b. Lainnya 0

c. Pajak Penghasilan Terkait 0

JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN 1.069.750

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

Tidak Akan Direklasikasi ke Laba Rugi

LABA (RUGI) NON OPERASIONAL (89.034)

LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN 1.243.372

TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN 173.622

Beban Non Operasional                                  89.464 

Kerugian Penjualan/Kehilangan 0

Lainnya 0

LABA (RUGI) OPERASIONAL 1.332.406

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL

Pendapatan Non Operasional 430

Beban Administrasi dan Umum 2.340.316

Beban Lainnya 16.269

JUMLAH BEBAN OPERASIONAL 5.237.476

Beban Penyisihan Penghapusan Aset Produktif 42.434

Beban Pemasaran 21.540

Beban Penelitian dan Pengembangan 0

a.    Beban Bunga Kontraktual 2.816.917

b.    Biaya Transaksi 0

Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit 0

Pendapatan Lainnya 345.719

JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL 6.569.882

Beban Bunga

646.166

c.    Biaya Transaksi -/- 0

Jumlah Pendapatan Bunga 6.224.163

(Dalam ribuan rupiah)

POS Desember 2021

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL

Pendapatan Bunga

a.    Bunga Kontraktual 5.577.997

b.    Provisi Kredit

Keterangan

KL D Jumlah

Penempatan pada 

bank lain

0 19.496.569

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0

b. Kepada Bank Umum 0 0 0

c. Kepada non bank – 

pihak terkait

0 0 0

d. Kepada non bank – 

pihak tidak terkait

19.271 40.862 50.917.038

Jumlah Aset Produktif 19.271 40.862 70.413.607

Rasio – rasio (%)

a. KPMM

b. KAP

c. PPAP

d. NPL (neto)

e. ROA

f. BOPO

g. LDR

h. Cash Ratio

78,12

70,64

18,12

31,73

0,80

100,00

0,42

2,73

68.276.844 1.585.870 490.760

0 0 0

48.780.275 1.585.870 490.760

0 0 0

0 0 0

19.496.569 0

Nominal Dalam Ribuan Rupiah

L DPK M

Desember 2022
0

0

0

857.236

857.236

0

0

381.138

381.138

0

0

0

0

0

KEWAJIBAN KONTINJENSI 0

REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0

(Dalam ribuan rupiah)

c.   Agunan dalam  proses penyelesaian kredit 0

d.    Tagihan Kontinjensi Lainnya 0

0

TAGIHAN KOMITMEN 0

a.   Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik 0

b.   Tagihan Komitmen lainnya 0

KEWAJIBAN KOMITMEN 389.045

a.   Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik 389.045

b.   Penerusan kredit

b.   Aset produktif yang dihapus buku 0

c.   Kewajiban Komitmen Lainnya 0

TAGIHAN KONTINJENSI 344.968

a.   Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 344.968

POS Desember 2021

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK 
    No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi Kondisi Keuangan BPR, 
    Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan 
    dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 
    tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 
    tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR

2. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR

3. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada 
    Pedoman Akuntansi BPR

Sintang, 17 Maret 2023

Ti� Wijaya

Direktur Utama

Ttd
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